
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 

Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 31/2022 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 6 maja 2022 r. 

ustalenia zasad wypłacania ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaków ratowników 
ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Bądkowo w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu pożarniczym lub ćwiczeniu pożarniczym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 1-2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 

o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233) i uchwały nr LV/405/2023 Rady 

Gminy Bądkowo z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla strażaka ratownika i kandydata na strażaka ratownika ochotniczej straży 

pożarnej z terenu Gminy Bądkowo, zarządzam co następuje: 

$ 1. Zmienia się zarządzenie nr 31/2022 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 6 maja 2022 r. w sprawie 
ustalenia zasad wypłacania ekwiwalentu pieniężnego za udział strażaków ratowników 
ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Bądkowo w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu pożarniczym lub ćwiczeniu pożarniczym, w ten sposób, iż w podstawie 

prawnej zamiast uchwały XXXVI/228/2022 Rady Gminy Bądkowo z dnia 31 marca 2022 r. 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Bądkowo za uczestnictwo w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu pożarniczym lub ćwiczeniu pożarniczym (Dziennik 

Urzędowy Województwa Kujawsko - Pomorskiego 2022 poz. 1845), wpisuje się uchwałę nr 

LV/405/2023 Rady Gminy Bądkowo z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika i kandydata na strażaka ratownika ochotniczej 

straży pożarnej z terenu Gminy Bądkowo. 

$ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Gminy w Bądkowie 

obsługującego jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w gminie. 

Z 
mgr Rystard Siępkówski 

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


